**D**icit quarto ppter cōcupiscentia clibi delectabilis. Nam si quis excedit in qualitate. in quantitate. aut fin aliam circumstantia. ita q appetat aut sumat cibū plus debito aut deliciosa rē q ne cessariū sit. aut ante debitā horā. et h̄ nō ppter cōcupiscentia. h̄ estimās sibi necessariū. nō ppter hoc ad gulā. vi dicit Tho. scđa. iij. q. cxvii. h̄ ad qndaz imperitiā. nec ē semper pcrī. q nō potest semper ab hoīe vitari. **V**n dicit Grego. iij. moral. Quia p esum voluntas necessitatī misce. qd necessitas perat et quid voluptas suppetat. ignoratur. **E**t Aug. x. pfect. Quis est dñe q aliquid tulum extra metas necessitatis cibuz nō sumat. Sed si qd ppter cōcupiscentiam. id est. amorēz desideriū delectationis q habet in edendo et potando excedat mensurā in edēdo et potādo. hoc est gule. siue sit exterior sūptio siue sola interior volutio vel appetitio. et semper est peccatum. **S**ecundo pncipali ter videndū est que sunt species gule. Sunt aut plures. **Q**uincies ponit glo. et Grego. sup illo Gen. xxv. vbi Esau ait Jacob. Da mi de hac coctiōe rusa Et sumū ex. xxx. moral. Et oēs sunt fin omissionē defectū circumstantiaz pncipaliū q requirunt in virtute abstinentie. **V**nde vsus. Pre. ppe laute. nimis. ardēter studiose. Prima est cū ante debitā horā sumū cibus aut potus sine rōnabilit causa. h̄ solum ex in ordinata cōcupiscentia ciboz aut potum. De talibus dicit aplius Pbl. iij. Quoy de vēter est. q pmo querunt regnū dei sui Regnū aut dei eoz esca et potus ē. **S**cđa est qd homo qrit lattores et pceltores cibos. qd nō requirit supradicta sui corporis salutudo. nec honestas stat aut psonae. h̄ b̄ in eo cau sat inordinat amor delectatiōis q in talib⁹ est. Sic filij Israel Rūeri. xi. carves desiderabat. et puniti sunt. **E**t Lu

ce. xvij. dñes epulo epulabat qd die splēdide. **Q**uo ptra Heneca. Pala tum tuū famēs excitat non sapores. Tertia qd hō ea q in cibis aut potib⁹ sumēda sunt vult et appetit ea nimirū accurate preparari. frigēdo. assando. elixādo. et p diversa exquisita cōdimētoz genera. vi hoīez ad supflue sumēdum nō solū incidēt gustu p diversos et delicatos sapores. h̄ enam visu p variis colores. et olfactu p multimodis odores. **S**ic fecerūt filij helij. i. Leg. .ii. q vi dicit magis in hysto. scholasti. ante h̄ adolerēt adipē. tollebāt ab offerentibus crudaz carnē. vi lauti⁹ sibi pcurarēt. Tales sunt sicut bestie ruminantes studiose. videlicet meditātes de accuratis. Sed differūt ab eis q bestie post cibū. isti aut ante ruminant. Quarā est qd hō nimirū in quantitate excedit in cibo vel potu plus sumēdo in quantitate qd sibi necesse sit ant cōueniēs. magis ppter delectationez se implēs qd reficiēs. Hec vna fuit cā subuersiōis sodome. **V**n Czech. xvij. Ecce hec fuit iniquitas sororis me sodome supbia. saturitas panis et abundātia et ocū ipsius et filiarū eius et manū egēno et pauperi non porrigebat. Quinta. cū hō nimirū desiderio et audātate viciū quodāmodo vorat sic lupus vel canis famelis. Sic fecit Esau Gen. xxv. Qd Jacob coquere pulmētu. venit Esau lassus de agro dicens. Da mihi de coctione hac rusa. Et seq tur En morior. et sic accepto pane et lexis edulio vēdidit pmo genita sua. **N**ō dicit Augustinus. Melius est pisces vesci more domini qd lenticulari more iumentoz. **N**ō idem. Mallem pisces comedere cū domino. qd lenticulari cum Esau. Sexta species est cuz quis nimirū frequenter sumit cibuz aut potū. Hec fuit vna causa dānatiōis dñitis Iac. xvij. quia epulabat qd die